GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 568-3/2017 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos
interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DO TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, realizados nos dias 11e 12 de março de 2017, EDITAIS DE DIVULGAÇÃO N°. 558-
3/2017 e 559-3/2017 – SEGEP/MA, nos termos seguintes.

Inscrição Candidato Resultado
251022507 ADILSON DO CARMO PEREIRA SILVA INDEFERIDO
251087917 AIRTON DA SILVA SOUSA INDEFERIDO
251066286 ALAN ARKIM DO NASCIMENTO INDEFERIDO
251088922 ANA PAULA ALENCAR LOPES INDEFERIDO
251003402 ANDRE COSTA ARAUJO INDEFERIDO
251070366 ANTONIA EVANIA VIERIA DA SILVA INDEFERIDO
251023660 ANTONIO FRANCISCO ALVES DA SILVA INDEFERIDO
251053213 BENEDITO DEUZINO PEREIRA ROSA INDEFERIDO
251029620 BRUNO LEONARDO RAMOS DA SILVA INDEFERIDO
251069026 CARLOS EDUARDO DE SOUSA ANGELO INDEFERIDO
251011953 CARLOS HENRIQUE SOUSA PARGA MARTINS INDEFERIDO
251086137 CLINEROS REGINA DO NORTE CALDAS INDEFERIDO
251065151 DAIANA FREITAS CUTRIM INDEFERIDO
251054581 DANIEL DE JESUS RIBEIRO INDEFERIDO
251028428 DELCIVANIA DE SÁ SILVA INDEFERIDO
251002424 DIEGO ROBERTH SOUSA MENDES INDEFERIDO
251003634 EDILSON BRITO DOS SANTOS INDEFERIDO
251031021 ELINELSON COSTA RAPOSO INDEFERIDO
251009964 ERYKERLLY MACHADO DE SOUSA DEFERIDO
251046316 FELIPE SILVA CHAVES INDEFERIDO
251010767 FRANCISCO DE SOUSA MAGALHÃES  INDEFERIDO
251074766 HALLYSON JOSE DUARTE TORRES INDEFERIDO
251034678 HERBET SÁ GUIMARÃES INDEFERIDO
251055801 ITACYLLA MARIA LINDOSO HOMEM INDEFERIDO
251066205 IVAN FERNANDES DA GUARDA INDEFERIDO
251037023 JACIANE SANTOS FERREIRA  INDEFERIDO
251081717 JAMILSON SOUZA MONTEIRO INDEFERIDO
251031206 JESSICA COSTA BARROS INDEFERIDO
251058314 JOÃO PAULO NUNES SOARES INDEFERIDO
251058447 JONATHAN REIS DA CRUZ INDEFERIDO
251031333 JOSE JONAS BELFORT BRITO INDEFERIDO
251038189 JOSELIO DE OLIVERA LIMA INDEFERIDO
251094029 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

251003276 LENNON ESTEVÃO DO NASCIMENTO MOREIRA INDEFERIDO
251066526 LEOCADIO PEREIRA DE LIMA LEITE INDEFERIDO
251090492 LETICIA DE SOUSA VALENTIM INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251023613 LUCIANO PATRICIO ALMEIDA FERREIRA INDEFERIDO
251057256 MARCOS ANTONIO LACERDA DOS SANTOS INDEFERIDO
251075250 MARCOS WILLIAM SERGIO DOS SANTOS INDEFERIDO
251005203 MARIA LEUDIMAR FEITOSA ARAUJO INDEFERIDO
251008980 MARILENE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO
251041734 MARILIA GABRIELA DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO
251074121 NARADA KRISHNA NACIMENTO BASTOS INDEFERIDO
251062054 PAULO ANTONIO DOS SANTOS VIEGAS INDEFERIDO
251007718 PAULO UBIRATAN SOUSA FERNANDES INDEFERIDO
251014197 PEDRO SOARES DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO
251084763 RAFAEL TARDELLE LIMA SILVA INDEFERIDO
251016479 RAILTON JOSE LOPES DE MELO INDEFERIDO
251012065 RONEGLEICIA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
251037360 SHIRLENE FREITAS E SILVA INDEFERIDO
251069905 SIDILENE DO VALE LIMA INDEFERIDO
251086547 SILMARA LOPES DE SOUSA INDEFERIDO
251038582 TAYAMARA DOS SANTOS DE RIBAMAR INDEFERIDO
251060164 TULIO GONÇALVES MOURA INDEFERIDO
251016475 VERA LUCIA GARCIA SILVA INDEFERIDO
251036786 WEMERSON FEITOSA CONCEIÇÃO INDEFERIDO
251081809 WERBETH BRUNO PINHEIRO INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do seu

recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís, 10 de abril de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência